様式第１号（第７条関係）

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛

	住所

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

標記の補助金について交付を受けたいので、同補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１．補助事業の名称

２．事業（新設、改修、撤去等）を実施する目的・理由

３．申請施設（工事内容）

	施設名
	区分
	工事内容
	数量
	単位

４．補助事業の期間

	工事契約予定日（補助事業の着手予定日）
	年　　　月　　　日

	最終支払予定日（補助事業の完了予定日）
	年　　　月　　　日

５．補助金の額

	　　　　　　　　　　　　　　　円

６．算出の基礎

	別紙「事業収支予算書」のとおり

７．振込先口座
	金融機関名

銀行

支店

	預金種目
	１．普通
２．当座
その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

（注）口座名義は、申請団体と同一の名義であること。口座名義が異なる口座への振込となる場合は、補助金受領委任状（様式第13号）を提出すること。
８．添付書類

	別紙「一覧」のとおり

様式第１号の２（第７条関係）
事業実施団体概要調書
１．　団　体　名

２．　事務局（連絡先窓口）
　　　住　　所：（〒　　　　　　　）

　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　(FAX)
　　　電子メール：
　　　担当者名：
３．　構成員名簿
　　　別紙のとおり
４．　定款又はこれに準ずる規約、会則等
　　　　　別紙のとおり
5． 補助金の交付を受けて整備した共同施設を撤去（撤去を伴う改修も含む）する場合は以下についてご回答ください。
（ア）　処分する財産は処分制限期間を満了していますか
　　　□はい　　□いいえ
（イ）　財産目録、又は補助金を受けたことが分かる決算書等を添付していますか
　　　 □はい
【重要】（ア）で「いいえ」を選択した場合、再度【利用の手引き（Ｐ１）６.財産処分の制限】を参照してください。財産処分承認申請書（様式14）の提出が必要となる場合があります。
様式第１号の３（第７条関係）

事業収支予算書

1． 収入の部

	項　目
	予　算　額
	概　要

（補助事業名等）

	国

	円

	県

	円

	市

	円

	その他

	円

	自己資金

	円

	借入金

	円

	合　計
	円

2． 支出の部

	予　算　額
	概　要

	税込価格
	税抜価格

	円
	円

	合　計
	円
	円

　　（注）収支の合計は、それぞれ一致する。
3． 地元企業（本社及び本店を神戸市に置いている企業）への発注について

（ア）発注先は地元企業ですか
　　　　　　□はい　　　□いいえ
※「はい」を選択した場合（イ）の回答は不要
（イ）以下について記入してください
事業者名：
発注理由：以下から選択してください
　　　　　□地元企業の履行が困難であったため
　　　　　□金額が安価であったため
　　　　　□その他※直接記入

様式第２号（第８条関係）
（公印省略）
神経商第　　　号
令和　　年　　月　　日
（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造
神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日付で申請のあった下記事業については、次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１．　交付決定内容
	補助事業の名称

	補助金の交付対象事業
及びその内容等
	上記補助事業交付申請書に記載のとおり

	補助事業の期間
	工事契約予定年月日
	年　月　日

	最終支払予定年月日
	年　月　日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付の条件
	・補助団体は、補助金規則及び標記補助金交付要綱に従うこと。
・補助事業の実施にあたっては、管轄警察署との　協議内容を遵守し、関係官公庁の許認可、届出等の必要な事業は、その手続きを行うこと。
・補助金の適正な執行を期するため、補助団体に対して報告や資料の提出を求めたり、当該補助団体の事務所等に立ち入り、調査等を行う必要があると市長が認めた時は、これに協力すること。
・上記のほか、補助事業の実施に際してその内容等に変更等が生じた場合は、すみやかに市長に報告するとともに必要な手続きを行うこと。

２．　その他
補助金額は、経費の内容を精査したうえで、補助決定額から減額となる場合が
あります。
様式第３号（第８条関係）
（公印省略）
神経商第　　　号

令和　　年　　月　　日

（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金不交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付で申請のあった事業については、下記の理由により不交付とすることに決定したので通知します。
記
１　不交付とした理由
様式第４号（第９条関係）
　令和　　　年　　月　　日
神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金概算払請求書
	請求金額
	円

	補助事業の名称

神　戸　市　長　宛

	住所
	〒　　　－
	連絡先
	（　　　）　  －

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

令和　　年　　月　　日付神経商第　　　　号で交付決定通知のありました令和　　年度神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金につきまして、同補助金交付要綱第９条の規定に基づき、上記のとおり請求します。

なお、補助金交付額の確定により、概算払いを受けた補助金額が確定額を超過した場合は、その超過分については返還します。
【添付書類】
補助金振込先金融機関の通帳等の写し（交付申請時から振込先を変更する場合のみ）
　　　※表面及び１枚目（支店名、口座名義、口座番号等の確認できるもの）

【振込先口座】
	金融機関名

銀行

支店

	預金種目
	１．普通
２．当座
その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

（注）口座名義は、補助団体と同一の名義であること。口座名義が異なる口座への振込となる場合は、補助金受領委任状（様式第13号）を提出すること。
様式第５号（第10条関係）
神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金

交付決定内容変更承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛
	住所
	〒　　　－
	連絡先
	（　　　）　  －

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

令和　　年　　月　　日付神経商第　　号にて交付決定通知のあった、下記事業について、次のとおり交付決定内容を変更したいので、同補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１．補助事業の名称

２．変更の目的・理由

３．変更の内容（該当の項目に✓を付けてください。）

	□　工事契約予定日
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

	□　最終支払予定日
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

	□　補助金の額
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　円　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）表中、変更前の内容は上段に（ ）書き、変更後の内容は下段に記入する。
４．算出の基礎（補助金の額に変更がある場合）

	別紙「事業収支予算書」のとおり

５．添付書類

	別紙のとおり

様式第６号（第10条関係）

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金
補助事業等中止（廃止）承認申請書
　令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛
	住所
	〒　　　－
	連絡先
	（　　　）　  －

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

令和　　年　　月　　日付神経商第　　　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、同補助金交付要綱第10条の規定により、申請します。

記

１．補助事業等の名称

２．中止（廃止）の目的・理由

３．中止（廃止）の期日

	年　　　月　　　日

様式第７号（第10条関係）
（公印省略）
神 経 商 第　　　号

令和　　年　　月　　日

（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金交付決定変更通知書

令和　　年　　月　　日付で変更申請のあった下記事業について、次のとおり承認することに決定しましたので通知します。

記
	補助事業等の名称

	補助金の交付対象事業
及びその内容等
	上記補助金交付決定内容変更承認申請書に記載のとおり

	変更点
	当　　初

	変　更　後

	交付の条件
	・交付決定通知書（令和　　年　　月　　日付　第　　　号）の「交付の条件」のとおりとする。

様式第８号（第10条関係）
（公印省略）
神 経 商 第　　　号

令和　　年　　月　　日

（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金
補助事業等中止（廃止）承認通知書

令和　　年　　月　　日付で変更申請のあった下記事業について、次のとおり承認することに決定しましたので通知します。

記
	補助事業等の名称

	交付決定日・番号
	令和　　年　　月　　日付神経商第　　　　号

	中止（廃止）の期日
	令和　　年　　月　　日

様式第９号（第11条関係）

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金
補助事業実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛
	住所

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

令和　　年　　月　　日付神経商第　　号にて交付決定通知のあった下記事業について、同補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。
記

１．補助事業等の名称

２．補助事業等の期間

	工事契約日
（補助事業の着手日）
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

	最終支払日
（補助事業の完了日）
	（　　　　　年　　　　　月　　　　　日　）

年　　　　　月　　　　　日

３．補助金の額

	（　　　　　　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類

	　別紙「一覧」のとおり

　　（注）交付決定内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入する。
様式第９号の２（第11条関係）

事業収支決算書

1． 収入の部

	項　目
	決　算　額
	概　要

（補助事業名等）

	国
	（　　　）
円

	県
	（　　　）
円

	市

	（　　　）
円

	その他

	（　　　）
円

	自己資金

	（　　　）
円

	借入金

	（　　　）
円

	合　計
	（　　　　　　　　）

円

2． 支出の部

	項　目
	決　算　額
	概　要

	税込価格
	税抜価格

	（　　　　　　　）

円
	（　　　　　　　）

円

	合　計
	（　　　　　　　）

円
	（　　　　　　　）

円

（注）１　収支の計は、それぞれ一致する。
２　表中、交付決定時の金額を上段（ ）に記入し、実績金額は下段に記入する。
様式第10号（第12条関係）
（公印省略）
神 経 商 第　　　号

令和　　年　　月　　日

（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金交付額確定通知書

令和　　年　　月　　日付神経商第　　　号で交付決定をした下記事業については、次のとおり補助金交付額を確定したので通知します。

記
	補助事業等の名称

	補助金の交付確定額
	円

	特記事項

様式第11号（第13条関係）
令和　　　年　　月　　日

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金請求書

	請 求 金 額
	円

	補助事業等の名称

神　戸　市　長　宛

	住所
	〒　　　　－

	連絡先
	（　　　　）　　　－

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

令和　　年　　月　　日付神経商第　　　　号で交付額確定通知のありました令和　　年度神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金につきまして、同補助金交付要綱第13条の規定に基づき、上記のとおり請求します。

【添付書類】
補助金振込先金融機関の通帳等の写し（交付申請時から振込先を変更する場合のみ）
　　　※表面及び１枚目（支店名、口座名義、口座番号等の確認できるもの）

【振込先口座】
	金融機関名

銀行

支店

	預金種目
	１．普通
２．当座
その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

（注１）口座名義が「団体名」又は「団体名と代表者名」と異なる場合は、補助金受領委任状（様式第13号）の添付が必要です。
 様式第12号（第14条関係）
（公印省略）
神 経 商 第　　　号

令和　　年　　月　　日

（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金交付決定取消通知書

令和　　年　　月　　日付神経商第　　　号で交付決定をした下記事業については、次のとおり交付決定を取消したので通知します。

記
	補助事業等の名称

	補助金の額
	円

	取消しの理由

様式第13号
補 助 金 受 領 委 任 状
令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　宛
	住所
	〒　　　－
	連絡先
	（　　　）　  －

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名
	印

私は，下記１受任者を代理人と定め、下記２の補助金等に係る下記３の金額の受領を委任します。
記
１．受任者
	住　　　　所

	印

	団 体 名

	代表者名

２．補助事業等の名称

３．受領委任する金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

４．振込先口座
	金融機関名

銀行

支店

	預金種目
	１．普通
２．当座
その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

様式第14号（第16条関係）
神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金に係る財産処分承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

神　戸　市　長　宛

	住所
	〒　　　－
	連絡先
	（　　　）　  －

	団体名

	代表者役職名

	代表者氏名

標記の補助金により取得した財産を下記のとおり処分したいので、同補助金交付要綱第16条第２項の規定により、承認を申請します。

記

１．処分する財産の内容

	施設名
	数量
	単位
	補助年月日

	　　　年　　　月　　　日

	　　年　　　月　　　日

	　　　年　　　月　　　日

　※補助年月日には、「取得、又は効用の増加した」補助の交付決定日を記載。

２．処分の方法（いずれかに〇を付けてください）

　　・撤去　・目的に反した（　使用　譲渡　交換　貸し付け　担保　）に供する

３．処分予定時期　　　　　年　　　月　　～　　　　年　　月（予定）
４．処分する理由

様式第15号（第16条関係）
（公印省略）
神 経 商 第　　　号

令和　　年　　月　　日

（　団　体　名　）
（　代　表　者　名　）様

神戸市長　久　元　喜　造

神戸市商店街・小売市場共同施設建設等補助金

財産処分承認通知書

令和　　年　　月　　日付で申請のあった財産処分については、下記のとおり条件を付して承認することとしたので通知します。

記

１．処分する財産の内容

	施設名
	数量
	単位
	補助年月日

	　　　年　　　月　　　日

	　　　年　　　月　　　日

	　　年　　　月　　　日

※補助年月日には、「取得、又は効用の増加した」補助の交付決定日を記載。

２．処分の方法

　・撤去　・目的に反した（　使用　譲渡　交換　貸し付け　担保　）に供する

３．承認にかかる条件

　神戸市補助金等の交付に関する規則第24条第２項を準用し、下記の金額を市に返納することを条件とする。

（１）返納額　　　　　　　　　　　　　　円

（２）返納方法　　　　別添納付書による